11/11/22, 09:39 Correo: Juzgado 36 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO - 11001400303620220081900

Gladys Maria Acosta Trejos <acostatrejos@yahoo.com.mx>
Vie 11/11/2022 9:01 AM

Para: Juzgado 36 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl36bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;JOSED7170633 @GMAIL.COM <josed7170633@gmail.com>

U 1 archivos adjuntos (471 KB)
Proceso No. 36 C.M.-2022-0819 Presentacion Liquidacion.pdf;

JUEZ 36 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C

PROCESO EJECUTIVO

RADICACION | 11001400303620220081900

DEMANDANTE | BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO | JOSE DOMINGO HERNANDEZ GUERRERO

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

Gladys Maria Acosta Trejos
Carrera 7 No. 70 A - 21 Oficina 405
Tel.: 8014932

Bogota D.C.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGM3ZTE4MzI4LTRIODEtNDNmMOCO0SMGJmLTRINDYzNmIzNzVINWAQAF JJ3dFWolZGkBkOSIQIKhg%...

7



SENOR

JUEZ 36 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO NO. 2022 - 0819
DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL
DEMANDADO: JOSE DOMINGO HERNANDEZ GUERRERO

ASUNTO: LIQUIDACION

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte actora,
comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidacion de crédito a cargo

de la parte demandada.

1.- OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 31006355074

CONCEPTO

PESOS

1| CAPITAL

24.930.748,00

2| INTERES MORA

30.542.117,43

3[(-) INTERES PAGADO

TOTAL

R A |a|n

55.472.865,43

PRIMERO: EIl 31/10/2022 el Fondo Nacional de Garantias S.A. — FNG S.A. realizo

pago a la obligacién No. 31006355074 por $ 24.930.748,00 a capital.

TERCERQO: La obligacion No. 4570215040817088 fue cancelada en su totalidad al

Banco Caja Social.

Valor total de la liquidacion de crédito al 08 de noviembre de 2022 es de $

55.472.865,43 M/CTE.

Cordialmente,

Ard ot

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS
C.C. No. 51.721.944 de Bogota
T.P. No. 51.846 del C.S.J.

Carrera 7 No. 70 A 21 Oficina 405 Bogota D.C. - Teléfono 8014932

Correo electrdnico: acostatrejos@yahoo.com.mx




1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 31006355074

PERIODO DE INTERES No TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A

DESDE HASTA AnuaL | MENSUAL | DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOs | \BONOS A CAPITAL INTERESES

26/05/2020 | 31/05/2020 | 6 27.29% | 2.0312% | 0.0661% $  50,844,000.00 | $  50,844,000.00 | $ 201,741.36 | $ 201,741.36

01/06/2020 | 30/06/2020 | 30 27.18% | 2.0238% | 0.0659% $  50,844,000.00 | $ 1,005,091.55 | $ 1,206,832.91

01/07/2020 | 31/07/2020 | 31 27.18% | 2.0238% | 0.0659% S 50,844,000.00 | $ 1,038,594.60 | $ 2,245,427.51

01/08/2020 | 31/08/2020 | 31 27.44% | 2.0412% | 0.0665% S 50,844,000.00 | $ 1,047,419.44 | $ 3,292,846.94

01/09/2020 | 30/09/2020 | 30 27.53% | 2.0472% | 0.0666% S 50,844,000.00 | $ 1,016,583.88 | $ 4,309,430.82

01/10/2020 | 31/10/2020 | 31 27.14% | 2.0211% | 0.0658% S 50,844,000.00 | $ 1,037,23533 [ $ 5,346,666.15

01/11/2020 | 30/11/2020 | 30 26.76% | 1.9957% | 0.0650% $  50,844,000.00 | $ 991,259.04 | $ 6,337,925.20

01/12/2020 | 31/12/2020 | 31 26.19% | 1.9574% | 0.0638% S 50,844,000.00 | $ 1,004,826.84 | $ 7,342,752.04

01/01/2021 | 31/01/2021 | 31 25.98% | 1.9432% | 0.0633% S 50,844,000.00 | $ 997,630.03 | $ 8,340,382.07

01/02/2021 | 28/02/2021 | 28 2631% | 1.9655% | 0.0640% $  50,844,000.00 | $ 911,295.18 | $ 9,251,677.25

01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 26.12% | 1.9527% | 0.0636% $  50,844,000.00 | $ 1,002,429.23 [ $  10,254,106.48

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 2597% | 1.9426% | 0.0633% $  50,844,000.00 | $ 965,116.48 | $  11,219,222.96

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 25.83% | 1.9331% | 0.0630% $  50,844,000.00 | $ 99248212 | $  12,211,705.08

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% | 1.9325% | 0.0629% $  50,844,000.00 | $ 960,134.23 | $  13,171,839.31

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% | 1.9291% | 0.0628% $  50,844,000.00 | $ 990,421.24 | §  14,162,260.55

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% | 1.9352% | 0.0630% $  50,844,000.00 | $ 99351219 | §  15,155,772.74

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% | 1.9304% | 0.0629% S 50,844,000.00 | $ 959,137.07 | $  16,114,909.82

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% | 1.9189% | 0.0625% $  50,844,000.00 | $ 985,264.75 | $  17,100,174.57

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 2591% | 1.9385% | 0.0631% $  50,844,000.00 | $ 963,124.29 | $  18,063,298.86

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% | 1.9574% | 0.0638% S 50,844,000.00 | $ 1,004,826.84 | $  19,068,125.70

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% | 1.9776% | 0.0644% S 50,844,000.00 | $ 1,015,087.31 | $  20,083,213.02

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% | 2.0418% | 0.0665% S 50,844,000.00 | $ 946,362.51 | $  21,029,575.53

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% | 2.0592% | 0.0670% $  50,844,000.00 | $ 1,056,564.71 | $  22,086,140.24

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 2858% | 2.1169% | 0.0689% $  50,844,000.00 | $ 1,050,873.09 | $  23,137,013.33

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 2957% | 2.1822% | 0.0710% S 50,844,000.00 | $ 1,119,046.38 | §  24,256,059.71

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% | 2.2497% | 0.0732% $  50,844,000.00 | $ 1,116,060.71 | $  25,372,120.43

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% | 2.3354% | 0.0759% $  50,844,000.00 | $ 1,196,721.50 | $  26,568,841.93

01/08/2022 | 09/08/2022 9 33.32% | 2.4255% | 0.0788% $  50,844,000.00 | $ 360,680.16 | $  26,929,522.09 | $ 982,504.00

10/08/2022 | 31/08/2022 | 22 33.32% | 2.4255% | 0.0788% S 49,861,496.00 | $ 864,625.47 | S 27,794,147.56

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% | 2.5482% | 0.0828% S 49,861,496.00 | $ 1,237,984.44 | $  29,032,132.00

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% | 2.6531% | 0.0861% S 49,861,496.00 | $ 1,331,263.65 | $  30,363,395.65 | $  24,930,748.00

01/11/2022 | 08/11/2022 B 38.67% | 2.7618% | 0.0896% S 24,930,748.00 | $ 178,721.79 | §  30,542,117.43
TOTALES $ - $ 50,844,000.00 $ 24,930,748.00 $ 30,542,117.43 $ 30,542,117.43 $ 25,913,252.00 $

RESUMEN DE LIQUIDACION

VALOR
CAPITAL 24,930,748.00
INTERES MORA 30,542,117.43

55,472,865.43

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION
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